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Strona 1

Zawody: XXI Bieg Opalinskich
Data: 2012-08-05

Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Nazwisko Imie
1 261 RYNKOWSKI  BARTOSZ
1 297 PRZEMYSLAW WALEWSKI
1 242 PIECZUROWSKI SEAWOMIR
2 81 CHUDZICKI ADAM
1 49 KOSTERA KRZYSZTOF
7  WOJTASZAK  PAWEL
212 JANAS ROMAN
3 175 SERWA WOJCIECH
1 272 JANASIAK AGNIESZKA
2 296 KAPITANCZYK MARIAN
3 136 GRABSKI RAFAL
3 167 STANCZAK JANUSZ
3 16 RUTA DARIUSZ
4 412 MAJLOWSKI  PIOTR
4 34 PALUCH MIROSLAW
5 425 MATEUSZ BRYLEWSKI
5 216 SZKUDLAREK StAWOMIR
4 162 FURMAN JAKUB
1 194 JANKOWSKI  ARKADIUSZ
6 116 KURKOWIAK  DAMIAN
2 260 LUZYNSKI PIOTR
1 25 KAZIBUT ZDZISLAW
3 47 LACZYNSKI PIOTR
247 WOSZCZYtO  RADOSLAW
4 219 PLACZEK PIOTR
63 WOSIK MACIEJ
295 GRZANKA ANTONI
4 51 KLIMCZYK ROMAN
6 415 KRZYSZTOF  STRYKOWSKI
152 £UCZAK ROBERT
1 155 PRZYBYSZ DOROTA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M20_29

M40_49
M50_59
M20_29
M16_19

M16_19
M40_49

M16_19

K31_45
M50_59
M20_29

M50_59
M40_49
M20_29
M40_49
M20_29

M40_49

M16_19

M30_39

M20_29

M30_39

M60_69

M30_39

M20_29

M50_59

M16_19

M50_59
M30_39

M40_49
M30_39

K46

Miejscowosé Team Wynik

NOWY DWOR GDANSK 00:33:36.30

[

POZNAN MALTA POZNAN 00:34:42.26

WROCLAW 00:35:38.24

LUBON KS AZS AWF POZNAN 00:35:50.66

ZBASZYN \"WMLKS \""NADODR 00:36:37.18
ZE\"\" POWODOWO\"

POZNAN DRUZYNA SZPIKU 00:36:41.39

GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:37:00.84
GACZA

RAKONIEWICE NIAGARA FITNESS KL 00:37:12.15
UB RAKONIEWICE

POZNAN OLIMPIA POZNAN 00:37:24.64

POZNAN 00:37:46.53

CICHA GORA GRODZISKI KLUB BIE 00:37:55.77
GACZA

POZNAN MSICS POZNAN 00:38:15.96

NOWY TOMYSL 00:38:23.06

POZNAN 00:38:26.93

OBORNIKI WLKP. 00:38:34.51

ZNIN ZNINSKI KLUB BIEG 00:38:43.63
ACZA

PRZYPROSTYNIA  TKKF tABEDZ ZB 00:38:51.08

ZBASZYN \"WMLKS \""NADODR 00:38:51.35
ZE\"" POWODOWO\"

POZNAN 00:38:52.56

SIELINKO 00:39:07.37

ZIELONA GORA 00:39:12.99

POZNAN CENTRUM SZKOLENIA 00:39:16.90
WOJSK LADOWYCH -P
OZNAN

GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:39:33.28
GACZA

PSZCZEW 00:39:46.90

POZNAN MALTA POZNAN 00:39:50.64

LUBON LUBONSKI KLUB BIE 00:39:54.92
GACZA

KOZIEGLOWY 00:40:16.36

OPALENICA NKB CHYZY NOWY TO 00:40:27.89
MYSL

POZNAN 00:40:42.58

GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:41:09.23
GACZA

GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:41:09.46

GACZA

tel. 691601151

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
wygenerowane: 2012-08-05 18:32
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Strona 2
Kategoria: 10KM

Mck Nr
7 251
8 164
114
6
6 178
7 218
6 129
93
8 192
6 123
9 265
2 294
53
149
10 21
8 234
7 160
10 99
1 5
9 125
1 220
8 113
12 427
10 4
11 94
11 278
13 9
14 85
9 103

Nazwisko
CICHY

Imie
KRZYSZTOF

KUSZNIEREWICZMACIEJ

WITECKI
£AGODA

OLSZEWSKI

CHOJNACKI

KOWALSKI
TERLECKI

OLSZEWSKI

KULINSKI

LISIECKI

KLAPA
RACZKOWIAK

BARTEK
ROBERT

BARTLOMIEJ

MACIEJ

PRZEMYStLAW
KRZYSZTOF

SEBASTIAN

BOGDAN

JAN

ZBIGNIEW
GRZEGORZ

DZIERZKOWSKA ALEKSANDRA

GRAMACKI

WYDRYCH

SOBCZAK
SADOWSKI

CICHOWLAS

NOWAK

BYKOWSKA
MORAWSKI
BARTOSZ

RYCHTER

CZUBAK
tUCZAK
PUDLISZEWSKI
ZIOLKOWSKI
BARANOWSKI

PAWEL

GRZEGORZ

JANUSZ
ARKADIUSZ

PAWEL

ROBERT

ALEKSANDRA
BOGDAN
MAJORCZYK

PIOTR

WAWRZYNIEC
JAN

JAKUB
StAWOMIR
JAROStAW

Kat
M40_49
M20_29

M40_49
M40_49

M16_19

M16_19

M30_39
M30_39

M16_19

M50_59

M16_19

M60_69

M20_29

K46

M20_29

M30_39

M50_59
M40_49

M20_29

M30_39

K16_30
M50_59
M20_29

M30_39

M30_39
M40_49
M20_29
M20_29
M50_59

Miejscowosé
POZNAN
POZNAN

OPALENICA
OPALENICA

ADAMOWO

GRODZISK WLKP.

GRODZISK WLKP.

POZNAN

ADAMOWO

GLOGOW

OPALENICA

GRODZISK WLKP.

NOWY TOMYSL
KOZIEGLOWY

POZNAN

TRZCIEL

POZNAN
OPALENICA

OPALENICA

OPALENICA

POZNAN

GRODZISK WLKP.

KARCZEWO

OPALENICA

KOSTRZYN
BOLEWICE
KOSCIAN
OPALENICA
POZNAN

Team
SRODEJA

WWW.KUSZNIEREWICZ.

EU

OPALENICKI KLUB BI
EGACZA

UMKS ISKRA WOLSZTY
N

GRODZISKI KLUB BIE
GACZA

31 BAZA LOTNICTWA
TAKTYCZNEGO

UMKS ISKRA WOLSZTY
N

KGHM HUTA MIEDZI G
LOGOW / DRUZYNA
SZPIKU

OPALENICKI KLUB Bl
EGACZA

MALTA POZNAN / DR
UZYNA SZPIKU
GEOPARTNERS.PL DRI
LL TEAM

TKKF LABEDZ ZB

MALTA POZNAN
GRODZISKI KLUB BIE
GACZA

OPALENICKI KLUB BI
EGACZA

OPALENICKI KLUB BI
EGACZA
STREFAMARATONU.PL

GRODZISKI KLUB BIE
G.

OPALENICKI KLUB BI
EGACZA

LKS SANA KOSCIAN

wygenerowane: 2012-08-05 18:32

Wynik
00:41:13.59
00:41:16.50

00:41:17.64
00:41:25.02

00:41:41.79

00:41:42.43

00:41:48.61
00:42:06.87

00:42:08.43

00:42:11.07

00:42:12.06
00:42:16.71
00:42:22.77
00:42:28.52
00:42:28.68

00:42:28.99

00:42:34.57
00:42:35.18

00:42:44.81

00:42:49.25

00:42:55.60
00:43:06.66
00:43:15.64

00:43:26.50

00:43:51.30
00:43:57.73
00:44:02.29
00:44:03.23
00:44:05.41
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Strona 3
Kategoria: 10KM

Mck Nr Nazwisko Imie Kat Miejscowosé Team Wynik

12 24 GIELDA TOMASZ M30_39 BUK BUKOWSKI KLUB BIEG 00:44:12.02
ACZA - RADA MIASTA
I GMINY BUK

12 259 ZANDECKI MACIEJ M40_49 SWARZEDZ 00:44:14.81

15 33  ZIMNY ANDRZEJ M20_29 OPALENICA 00:44:30.63

2 165 JOPEK-LUBIK  ILJANA K31_45 POZNAN MSICS POZNAN 00:44:35.53

13 274 BEDNARSKI  ARKADIUSZ M30_39 LUBON 00:44:39.50

3 173 BRONOWICKI RYSZARD M60_69 STARY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 00:45:20.55
MYSL

13 143 PRZYBYLSKI  MARCIN M40_49 POZNAN 00:45:26.51

14 277 TREBECKI JACEK M40_49 POZNAN KB AZS UEP 00:45:30.10

15 253 BARANSKI PIOTR WOJCIECH M40_49 POZNAN 00:45:38.88

10 126 KUCZYNSKI PIOTR M50_59 POZNAN NKB CHYZY NOWY TO 00:45:44.39
MYSL

14 141 LODYGA MARCIN M30_39 GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:45:48.42
GACZA

15 138 WITOMIERZ  MAREK M30_39 OPALENICA OPALENICKI KLUB BI 00:45:48.62
EGACZA

10 108 WITT MARCIN M16_19 LUBON LUBONSKI KLUB BIE 00:45:53.04
GACZA

16 153 NAWROCKI PAWEL M30_39 SIELINKO 00:46:11.56

3 90 POZNANSKA  LUCYNA K31_45 KOLCZYN POSTOMIA KOLCZYN- 00:46:19.23
SULECIN

16 84 ZUBEREK PIOTR M40_49 POZNAN KB MANIAC POZNAN 00:46:20.55

16 75 WOJCIECHOWSKWMAREK M20_29 SIELINKO 00:46:22.59

17 159 RYBA WOJCIECH M20_29 KROTOSZYN KS KROTOSZ 00:46:31.77

18 171 BAK MICHAL M20_29 JELCZ-LASKOWICE 00:46:32.86

19 10 SZOFER ADAM M20_29 NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 00:46:36.38
MYSL

17 79 IDZIKOWSKI  JACEK M30_39 NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 00:46:37.22
MYSL

11 168 BARTKOWIAK PATRYK M16_19 GRODZISK WLKP. ~ GRODZISKI KLUB BIE 00:46:40.40
GACZA

18 248 OSTAJEWSKI TOMASZ M30_39 LWOWEK 00:46:41.53

17 70 CHLOPEK DARIUSZ M40_49 ZBASZYN TKKF LABEDZ ZB 00:46:51.71

11 243 BUKIEL KRZYSZTOF M50_59 KOSTRZYN NAD ODRAIOSIR KOSTRZYN NAD 00:46:56.68
ODRA

4 104 DOBAK STEFAN M60_69 SZAMOTULY KB SZAMOTULY 00:47:00.40

19 89 CHRAPLAK SZYMON M30_39 PNIEWY 00:47:13.44

20 209 tOJKO MICHAL M20_29 DRZONKOW 00:47:17.47

12 120 CHROSCIK ANDRZEJ M50_59 GRODZISK WLKP. 00:47:29.27

21 223 LESZKIEWICZ PIOTR M20_29 GLOGOW 00:47:36.55

18 225 SPYCHALA MARIUSZ M40_49 NOWY TOMYSL BEER DRINKERS TEAM 00:47:37.94

13 117 PAWLAK SLAWOMIR M50_59 POZNAN 00:47:47.65

20 139 WALENTYNOWICELAUDIUSZ M30_39 DABROWKA 00:47:52.84

ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2012-08-05 18:32



Strona 4
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Nazwisko Imie
94 14 132 KLICZKA JAN
95 12 64 SMYK DAMIAN
96 2 418 LUCYK KATARZYNA
97 19 289 ANDRZEJ LUDZKOWSKI
98 4 279 MASLOWSKA  MAGDALENA
99 21 174 PRZYBYLSKI  BARTLOMIEJ
100 15 276 KOWALSKI KONRAD
101 20 210 NOWAK LESZEK
102 1 185 POLCZYNSKI  JERZY
103 22 86 SOLTYSIK MACIEJ
104 16 215 PIWOSZ ANDRZEJ
105 23 106 POZNANSKI JAROSEAW
106 3 169 STEPIEN MAGDALENA
107 21 130 BERESZYNSKI BERNARD
108 24 77 BOTOROWICZ TOMASZ
109 17 429 GERARD LAMIK
110 22 254 PIETKA JAKUB
111 5 107 KINASTOWSKI PIOTR
112 22 57 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF
113 25 204 GALAS RAFAL
114 6 414 ALEKSY LOPINSKI
115 23 3  CHWALISZ LUKASZ
116 26 137 IMIOLEK ARIEL
117 23 179 OLSZEWSKI  STANISLAW
118 24 20 SZYMANSKI ROMAN
119 18 23 DOMAGALSKI MARCIN
120 25 214 KOZA MARIUSZ
121 19 189 CIESLAK ANDRZEJ
122 7 187 RYBKA EUGENIUSZ
123 27 67 SADOWSKI MARIUSZ
124 28 96 NIEDZIELSKI ~ DARIUSZ
125 2 112 GROCHOCKI  WOJCIECH
126 13 186 LUDZKOWSKI ROBERT
127 26 39 DULAT PIOTR
128 8 267 STANIEWSKI  EUGENIUSZ
129 27 240 KOSICKI TOMASZ
130 5 180 WOLNA ELZBIETA
131 28 181 WOLNY ZBIGNIEW
132 20 156 BOCZULA KRZYSZTOF
133 14 263 MELEROWICZ MICHAL
134 9 238 RAS RYSZARD
LULTIMASPRINRT.PL

Kat

M50_59
M16_19
K16_30
M40_49
K31_45
M30_39

M50_59
M40_49
M70

M30_39

M50_59

M30_39
K16_30

M40_49
M30_39
M50_59
M20_29
M60_69
M40_49
M30_39
M60_69
M20_29
M30_39
M40_49
M40_49
M50_59
M40_49
M50_59

M60_69
M30_39
M30_39
M70

M16_19
M40_49
M60_69
M40_49
K31_45
M40_49
M50_59
M16_19
M60_69

Miejscowosé
WITNICA
OPALENICA
STOLEZYN

Team

PIONIER WITNICA
BUKOWSCY BIEGACZE

DUKA POZNAN

MUROWANA GOSLINAGMINA SKOKI

POZNAN
GRODZISK WLKP.

POZNAN
JABLONNA
POZNAN
ZBASZYN

GRODZISK WLKP.

KOLCZYN
GRODZISK WLKP.

GRODZISK WLKP.
TULCE
BRAUNSCHWEIG
OPALENICA
POZNAN
PALEDZIE
OPALENICA

PILA

BOLEWICE
TRZCIANKA
ADAMOWO

BUK

OPALENICA
GRODZISK WLKP.
POZNAN

POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN

GRODZISKI KLUB BIE

GACZA

E-ELEKTRYK

MALTA POZNAN
TKKF LtABEDZ ZB

GRODZISKI KLUB BIE

GACZA

GRODZISKI KLUB BIE

GACZA

KB MANIAC POZNAN

MALTA POZNAN

4RUN TEAM PILA

WCPR

SCIEZKI BIEGOWE

OLIMPIA

DRUZYNA SZPIKU
KB MALTA POZNAN

MUROWANA GOSLINA

KOMORNIKI
ZGORZELEC
JANKOWO
STRYKOWO
STRYKOWO
BIELAWA
OPALENICA
PRZEZMIEROWO

tel. 691601151

KB MANIAC POZNAN

Wynik

00:48:03.52
00:48:06.47
00:48:15.88
00:48:30.33
00:48:39.91
00:48:41.15

00:48:43.80
00:49:01.18
00:49:04.59
00:49:07.13

00:49:19.43

00:49:24.34
00:49:30.72

00:49:31.14
00:49:36.22
00:49:38.06
00:49:39.08
00:49:46.63
00:49:58.29
00:50:03.90
00:50:07.32
00:50:10.53
00:50:18.13
00:50:18.97
00:50:27.10
00:50:28.48
00:50:32.18
00:50:43.88

00:50:53.32
00:51:01.77
00:51:05.96
00:51:09.11
00:51:20.48
00:51:28.76
00:51:52.78
00:51:56.25
00:51:58.63
00:51:59.44
00:51:59.84
00:52:01.44
00:52:04.59

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 5
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Nazwisko Imie
135 21 72 GAMROWSKI  GRZEGORZ
136 6 195 JUSKOWIAK  KINGA
137 29 428 SLAWOMIR CZERNIAWSKI
138 29 226 SITKOWSKI WOJCIECH
139 7 269 BRUDLO BEATA
140 30 32 BURY TOMASZ
141 31 177 KACZMAREK  PAWEL
142 32 206 MICHALSKI DAMIAN
143 10 188 SZYMKOWSKI CZESEAW
144 33 22 POPIELA BLAZEJ
145 34 291 RYBA ARTUR
146 24 205 KACHEL FUKASZ
147 35 124 JEDRA ANDRZEJ
148 4 413 ZIOGLKOWSKA  EWELINA
149 36 95 STRABEL JACEK
150 22 97 TOMCZAK ZBIGNIEW
151 8 128 PERZ MARZENNA
152 37 170 BAK MARIUSZ
153 38 252 WIECZOREK  ZBIGNIEW
154 5 127 PERZ EMILIA
155 3 239 SZNYCER MIROSEAWA
156 23 213 RUSIECKI ZBIGNIEW
157 25 15 KONIECZNY  LUKASZ
158 24 118 OPACZYK PAWEL
159 26 191 SZAMALEK MATEUSZ
160 15 102 CICHOS MACIEJ
161 27 14 SCHMIDT PAWEL
162 11 105 ROMAS CZEStAW
163 25 36 GLYDA MACIEJ
164 28 59 JASTRZEBSKI OLGIERD
165 39 163 SZYMANSKI HUBERT
166 40 71 WALISZEWSKI DOMINIK
167 30 29 KRYSZTOFIAK SEAWOMIR
168 41 270 BRUDLO MARCIN
169 29 12 GAWARZEWSKI TOMASZ
170 26 266 BUDNER WALDEMAR
171 16 30 KRYSZTOFIAK MIKOLAJ
172 27 44 GORNY PRZEMYSLAW
173 1 183 WUJEC TOMASZ
174 42 26 CZAPRACKI DOMINIK
175 9 176 BRODKA MAGDALENA
176 31 262 ANDRZEJCZAK ANDRZEJ
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M50_59

K31 45
M30_39
M40_49

K31_45

M30_39
M30_39
M30_39
M60_69
M30_39
M30_39
M20_29
M30_39
K16_30
M30_39
M50_59
K31_45

M30_39
M30_39
K16_30
K46

M50_59
M20_29
M50_59
M20_29
M16_19
M20_29
M60_69
M50_59
M20_29
M30_39
M30_39
M40_49
M30_39
M20_29
M50_59
M16_19
M50_59

M30_39
K31_45
M40_49

Miejscowosé

GRODZISK WLKP.

POZNAN
GNIEZNO
KOMOROWO

GRODZISK WLKP.

POZNAN
POZNAN

GRODZISK WLKP.

POZNAN
SIELINKO
KROTOSZYN
POZNAN
POZNAN
OPALENICA
KOMORNIKI
GNIEZNO
BUKOWIEC

JELCZ-LASKOWICE

RAKONIEWICE
BUKOWIEC
BUK

TRZCIEL

GRODZISK WLKP.

POZNAN
POZNAN

GRODZISK WLKP.

OPALENICA
GORZOW WLKP.
POZNAN
OPALENICA

GRODZISK WLKP.

GRANOWO
BYDGOSZCz

GRODZISK WLKP.

OPALENICA
POZNAN
BYDGOSZCz
WRONKI
OPALENICA
OPALENICA
POZNAN
OPALENICA

tel. 691601151

Team
GRODZISKI KLUB
GACZA

KB MANIAC POZNAN

ALTOM
GRODZISKI KLUB
GACZA
GRODZISKI KLUB
GACZA

WSPWLAD POZNAN

ALTOM GNIEZNO

NKB CHYZY NOWY TO

MYSL

GORZOW/WARTA
DRUZYNA SZPIKU

DRUZYNA SZPIKU

SLA APERTE

AZS UE POZNAN

OSP OPALENICA

sport@

Wynik
BIE 00:52:04.90
00:52:07.18
00:52:24.40
BIE 00:52:30.80

BIE 00:52:31.05
00:52:52.31
00:52:53.11
00:53:03.47
00:53:15.80
00:53:19.49
00:53:22.12
00:53:23.62
00:53:25.90
00:53:28.30
00:53:28.59
00:53:32.33
00:53:34.10

00:53:34.42
00:53:35.28
00:53:35.87
00:53:36.09
00:53:36.87
00:53:37.30
00:53:45.77
00:53:46.82
00:53:55.89
00:53:59.01
00:54:01.19
00:54:13.19
00:54:20.08
00:54:30.03
00:54:34.61
00:54:36.28
00:54:41.14
00:54:54.66
00:55:08.93
00:55:11.68
00:55:13.74
00:55:13.91
00:55:13.92
00:55:27.30
00:55:31.23

ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 6
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Nazwisko Imie

177 30 150 CYPRIAN MACIEJ

178 6 76 SOCHACKA AGNIESZKA

179 43 38 BOROWICZ MARCIN

180 7 2 JANOWICZ HONORATA

181 31 81 BACHORSKI  REMIGIUSZ

182 3 109 MUDRY HENRYK

183 4 83 CICHOS BARBARA

184 28 235 MOSKWA KRZYSZTOF

185 10 82 CHLOPEK MAGDALENA

186 11 46 STASIKOWSKA KATARZYNA

187 12 45 WROBEL MARZENA

188 8 202 PLUSKOTA ANETA

189 12 426 PIDUCH JAN

190 32 48 WROBEL MACIEJ

191 2 264 LISIECKA MARIA

192 17 229 JANOWICZ MARCIN

193 13 111 KOBYLINSKI  PIOTR

194 29 65 PYTA GRZEGORZ

195 13 52 LEDZIANOWSKA ANNA

196 9 298 JOANNA SOJKA

197 33 231 LUCZKOWSKI ZACHARIASZ

198 18 290 DAWID LUDZKOWSKI

199 44 92 BIELAWSKI WOJCIECH

200 32 200 BUDZISZ WOJCIECH

201 33 172 BAK JACEK

202 14 161 BOSACKA RENATA

203 15 87 SADOWSKA IWONA

204 5 145 KUSIAK DANUTA

205 6 245 MAJEWSKA MALGORZATA

206 3 100 SADOWSKI ADRIAN

207 19 193 KACZMAREK  DARIUSZ

208 14 11 BERNACKI ZBIGNIEW

209 34 154 SZUKALA STANISLAW

210 34 91 HUDZIAK DARIUSZ

211 30 217 ADAMIAK PAWEL

212 45 18 KONIECZNY  PIOTR
LULTIMASPRINRT.PL

Kat

M20_29
K16_30
M30_39
K16_30

M20_29
M70

K46

M50_59
K31_45

K31_45
K31_45
K16_30
M60_69
M20_29

M16_19

M60_69
M50_59
K31_45
K16_30
M20_29
M16_19
M30_39
M40_49
M40_49
K31_45

K31_45
K46

K46

M16_19
M60_69

M20_29
M40_49
M50_59
M30_39

Miejscowosé Team Wynik
OPALENICA OSP OPALENICA 00:55:34.13
OPALENICA 00:55:34.53
POZNAN QUAY POZNAN 00:55:36.18
OPALENICA OPALENICKI KLUB B 00:55:49.89
EGACZA
CIOSANIEC ENDOMENDA 00:55:49.99
WOLSZTYN GRODZISKI KLUB BIE 00:56:04.31
GACZA
GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:56:23.80
GACZA
LESZNO TAK SE POMYKAM! 00:56:27.38
ZBASZYN TKKF tABEDZ ZB 00:56:33.05
PSZCZEW 00:56:36.57
PSZCZEW 00:56:37.19
LINIE MSICS POZNAN 00:56:37.81
POZNAN MSICS POZNAN 00:56:38.92
GRODZISK WLKP. 00:56:49.04
OPALENICA OPALENICKI KLUB BI 00:56:54.37
EGACZA
OPALENICA OPALENICKI KLUB BI 00:56:54.61
EGACZA
KOBYLNICA 00:57:00.46
GRODZISK WLKP. 00:57:10.34
GRODZISK WLKP. 00:57:11.06
SZCZEPOWICE GKB 00:57:18.47
NOWY TOMYSL 00:57:19.62
MUROWANA GOSLINAGMINA SKOKI 00:57:23.21
PULAWY 00:57:32.44
NOWY TOMYSL 00:57:47.34
POZNAN DRUZYNA SZPIKU 00:57:52.26
GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:57:54.25
GACZA
OPALENICA 00:57:58.75
GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:57:59.61
GACZA
POZNAN 00:58:33.43
OPALENICA 00:58:40.69
POZNAN 00:58:42.58
GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 00:58:58.13
GACZA
OPALENICA 00:59:03.54
POZNAN 00:59:12.36
GRODZISK WLKP. 00:59:52.41
NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 00:59:56.14

MYSL
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Strona 7
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Nazwisko Imie Kat Miejscowosé Team Wynik
213 10 27 BRYCHCY-NOWARAULINA K16_30 STRZYZEWO 01:00:07.53
214 11 73 WACHOWSKA PATRYCJA K16_30 GROJEC MALY 01:00:08.81
215 35 146 FIJALKOWSKI ROBERT M40_49 WOLSZTYN GRODZISKI KLUB BIE 01:00:10.13
GACZA
216 15 190 PRZYBYLAK  STANISLAW M60_69 POZNAN MSICS POZNAN 01:00:10.81
217 16 134 CHRAPLEWSKA KAROLINA K31_45 BUK 01:00:12.12
218 46 249 DENDEK WOJCIECH M30_39 POZNAN 01:00:22.06
219 35 224 JARON MARCIN M20_29 OPALENICA 01:00:25.10
220 12 196 JURCZAK IZABELA K16_30 POZNAN 01:00:31.17
221 36 417 SZUKALA PIOTR M20_29 POZNAN 01:00:31.56
222 31 66 FURMAN KRZYSZTOF M50_59 ZBASZYN TKKF LABEDZ ZB 01:00:33.29
223 32 147 ROSSA MIECZYSLAW M50_59 LUBON LUVENA 01:00:33.94
224 17 227 RUCIOCH-GOLEKANITA K31_45 PRZYPROSTYNIA  TKKF LABEDZ ZB 01:00:58.63
225 37 133 SKRZYPCZAK StAWOMIR M20_29 RABOWICE 01:01:24.74
226 38 228 KOTLARSKI JACEK M20_29 OPALENICA OSP OPALENICA 01:01:27.16
227 39 140 HOFMAN MARCIN M20_29 OPALENICA OSP OPALENICA 01:01:27.21
228 18 119 SZYMCZAK MAGDALENA K31_45 GRODZISK WLKP. 01:01:51.61
229 19 121 MARSZALKIEWICIOANNA K31_45 NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 01:02:02.87
MYSL
230 40 292 IWINSKI SZYMON M20_29 POZNAN 01:02:21.78
231 13 17 MICHALEK PATRYCJA K16_30 JAWORZNO 01:02:24.54
232 33 41 WOZNIAK TOMASZ M50_59 POZNAN 01:02:45.23
233 7 241 SZYMCZAK ELZBIETA K46 POZNAN 01:02:55.92
234 14 54 KIELTYKA KATARZYNA K16_30 GRODZISK WLKP. 01:03:01.54
235 8 35 NATER URSZULA K46 LUBON 01:03:02.47
236 41 122 KUSINSKI KAROL M20_29 POZNAN 01:03:17.01
237 47 58 JEDRA RAFAL M30_39 POZNAN 01:03:21.79
238 48 69 POWEL PIOTR M30_39 OPALENICA OPALENICKI KLUB BI 01:03:28.53
EGACZA
239 20 8 MORTKA ELZBIETA K31_45 OPALENICA OSP OPALENICA 01:03:44.89
240 15 56 SZYMANOWSKA BEATA K16_30 LUBNICA 01:04:02.66
241 16 157 tODYGA NATALIA K16_30 GRODZISK WLKP. 01:04:07.43
242 34 50 WECHMAN IRENEUSZ M50_59 GOSTYN 01:04:11.68
243 4 250 SOBISIAK WALDEMAR LUBON BUKOWSKI KLUB BIEG 01:04:14.68
ACZA
244 21 31 UTRATA ARLETA K31_45 ADAMOWO 01:04:24.73
245 22 203 BEDLA IZABELA K31_45 BORUJA E-ELEKTRYK 01:04:41.65
246 42 144 PLUSKOTA MARCIN M20_29 ZBASZYN TKKF LABEDZ ZB 01:04:57.00
247 23 83 BAJON RENATA K31_45 POZNAN DRUZYNA SZPIKU 01:05:07.30
248 36 98 KORTZ RAFAL M40_49 POZNAN DRUZYNA SZPIKU 01:05:07.52
249 49 40 BARTKOWIAK PIOTR M30_39 GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 01:05:08.70
GACZA
250 17 498 IDZIKOWSKA  LIDIA K16_30 NOWY TOMYSL 01:05:16.11
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Strona 8
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Nazwisko Imie Kat Miejscowosé Team Wynik
251 50 271 MATUSIEWICZ StAWOMIR M30_39 NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 01:05:26.84
MYSL
252 35 198 CYPROWSKI  WIKTOR M50_59 SZCZUCZYN 01:05:38.01
253 24 207 SKALECKA IZABELA K31_45 ZBASZYN 01:05:44.99
254 18 74 LACHMANN BERNADETTA K16_30 ZBASZYN 01:05:45.12
255 25 151 LODYGA MARZENA K31_45 GRODZISK WLKP. 01:05:57.84
256 26 273 KACZMAREK  ALEKSANDRA K31_45 NOWY TOMYSL NKB CHYZY NOWY TO 01:05:59.92
MYSL
257 27 233 SKWARCZ SYLWIA K31_45 NOWY TOMYSL TKKF tABEDZ ZB 01:06:08.60
258 43 416 SZESZULA MARIUSZ M20_29 OPALENICA 01:06:09.46
259 44 222 CYPRIAN MATEUSZ M20_29 OPALENICA OSP OPALENICA 01:06:10.10
260 51 256 PERZ MICHAL M30_39 GRODZISK WLKP.  GRODZISKI KLUB BIE 01:06:49.67
GACZA
261 52 257 PERZ TOMASZ M30_39 GRODZISK WLKP.  GALWAY TEAM 01:06:49.72
262 45 258 PERZ PATRYK M20_29 GRODZISK WLKP.  GALWAY TEAM 01:06:49.84
263 28 211 PTAK DOROTA K31_45 POZNAN 01:07:42.28
264 37 208 PTAK DARIUSZ M40_49 POZNAN 01:07:42.55
265 29 19 SZYMANSKA  DONATA K31_45 BUK 01:09:34.20
266 30 135 MALUSKA KATARZYNA K31_45 GRODZISK WLKP. 01:10:07.58
267 53 115 NOWAKOWSKI BtAZEJ M30_39 POZNAN 01:10:41.16
268 54 268 LISIECKI ROBERT M30_39 OPALENICA 01:11:45.52
269 55 246 MALINOWSKI  TOMASZ M30_39 OPALENICA OSP OPALENICA 01:13:27.80
270 38 1  CYPRIAN JAROSEAW M40_49 OPALENICA OSP OPALENICA 01:13:27.89
271 31 28 KRYSZTOFIAK RENATA K31_45 BYDGOSZCZ 01:13:33.50
272 16 37 BOROWICZ MACIEJ M60_69 POZNAN QUAY POZNAN 01:14:39.85
273 32 299 STEFANSKA  ELIZA K31_45 GRODZISK WLKP. 01:17:57.04
274 56 78 STEFANSKI KRZYSZTOF M30_39 GRODZISK WLKP.  LUVENA 01:17:57.71
275 33 43 WIERZBINSKA IZABELA K31_45 OPALENICA OPALENICKI KLUB BI 01:19:10.55
EGACZA
276 34 293 PIECHOWIAK  JUSTYNA K31_45 OPALENICA OPALENICKI KLUB BI 01:19:10.67
EGACZA
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